

Protokół Nr LVIII / 2023

Z odbytej Sesji Rady Gminy Jemielno z dnia 27 września 2023r. w sali obrad Urzędu Gminy Jemielno. **Sesja trwała od godz. 10:00 do godz. 11:55**

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno Pani Krystyna Grochowina dokonała otwarcia LVIII sesji Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji, powitała:

- Wszystkich przybyłych radnych,
- Wójta Gminy Jemielno Panią Annę Hrebenyk
- Z- cę Wójta Panią Wioletę Stupnicką - Cencora
- Skarbnika Gminy Panią Elżbietę Dobosz,
- Dyrektorów i kierowników jednostek podległych, szczególnie serdecznie powitała nową Dyrektora Szkoły Podstawowej w Irządzach Panią Anetę Skrzynecką oraz nowego p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie Panią Edytę Lenort.
- Przybyłych sołtysów oraz mieszkańców.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Krystyna Grochowina stwierdziła na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 14 radnych co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał.

Lista obecności radnych stanowi **Załącznik nr 1 do protokołu.**

Lista obecności zaproszonych gości stanowi **Załącznik nr 2 do protokołu.**

Przewodnicząca zamknęła pkt 1 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 2

2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy Państwo radni zostali zawiadomieni o terminie sesji i został im dostarczony porządek obrad. **Załącznik Nr 3 do protokołu,** Poprosiła o zgłaszanie uwag i propozycji do porządku obrad.

Przypomniała, że zgodnie z art.20 ust,2 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust,3 stosuje się przepis 1a z tym, że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów Planowania i Rozwoju Pani Irena Ankutowicz zgłosiła wniosek w sprawie zmiany porządku obrad i wprowadzenie do

porządku obrad projektu uchwały w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno przeprowadzenie kontroli. **Załącznik Nr 4 do protokołu.**

W związku z brakiem innych propozycji, Przewodnicząca zarządziła głosowanie w/w wniosku. **Załącznik nr 5 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła w/w wniosek, projekt uchwały w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno przeprowadzenie kontroli będzie umieszczony w pkt 9, poz.3 porządku obrad.

Następnie przystąpiono do przegłosowania porządku obrad wraz z naniesionymi zmianami. **Załącznik Nr 6 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie ustaliła porządek LVIII sesji Rady Gminy Jemielno w dniu 27 września 2023r. **Załącznik nr 7 do protokołu.**

Przewodnicząca zamknęła pkt 2 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 3.

3. Przyjęcie protokołów : z LIV sesji Rady Gminy Jemielno z dnia 28 czerwca 2023r., z LV sesji Rady Gminy Jemielno- nadzwyczajnej z dnia 24 lipca 2023 r. , z LVI sesji Rady Gminy Jemielno - nadzwyczajnej z dnia 25 sierpnia 2023r., z LVII sesji Rady Gminy Jemielno – nadzwyczajnej z dnia 6 września 2023r.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokoły zostały przez nią przeczytane i podpisane oraz, że są do wglądu w Biurze Rady w godzinach pracy Urzędu Gminy. Zawniosowała, żeby zostały przyjęte bez odczytywania. Zapytała czy są inne propozycje? Propozycji ani uwag nie było. Przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 8 do protokołu.** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy Jemielno jednogłośnie przyjęła w/w protokoły bez odczytywania.

Zamknęła pkt 3 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 4.

4. Informacja Wójta Gminy z pracy referatów pomiędzy sesjami.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że informacje zostały Państwu radnym przedstawione na piśmie. **Załącznik Nr 9 do protokołu.**

Otworzyła dyskusję w tym punkcie, głos zabrała Pani Przewodnicząca Krystyna Grochowina, zapytała o informacje dotyczące pkt 49 – projekt planu miejscowego dla działki 145/1 obręb Cieszyny, pkt 55- Społeczna Komisja Mieszkaniowa , pkt 40 –naprawa dachu na budynku Ośrodka zdrowia w Luboszycach, pkt 42- wnioski o dofinansowanie z Polskiego ładu i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (**usterka techniczna, brak głosu w trakcie zadawania pytań i udzielania odpowiedzi**)

Pani Wójt Anna Hrebenyk - odpowiedziała, że Ustawa o planowaniu przestrzennym mówi jakie są zasady przy uchwalaniu planu miejscowego. Jednym z obligatoryjnych elementów jest przesłanie do instytucji uzdatniająco opiniujących projektu planu miejscowego wraz z załącznikiem graficznym. Każda z tych instytucji wypowiada się względem swojej kategorii. Na tej podstawie dokonuje się uzupełnień tych ewentualnych zmian, które należy nanieść do projektu planu. Projekt planu miejscowego tak naprawdę jest uchwałą, która będzie później Państwu przedstawiona i na tej podstawie powstaje tzw. plan miejscowy. Wszelkie czynności, które są czynione po drodze planu miejscowego są wysyłane do Nadzoru.

Pani Przewodnicząca Rady podziękowała Pani Wójt i zapytała jeszcze dlaczego do Społecznej Komisji Mieszkaniowej nie został powołany nikt z Rady Gminy?

Pani Wioleta Stupnicka- Cencora z-ca Wójta Gminy – odpowiedziała, że „, żadnym zamiarem naszego Samorządu nie była eliminacja żadnego z Państwa radnych. Jeżeli jest taka potrzeba płynąca z faktu uczestnictwa myślę, że nie ma tutaj żadnych problemów i zmienimy Zarządzenie. Gdyby ktoś z Państwa radnych chciał uczestniczyć w składzie komisji to proszę po skończonej sesji wybrać osobę, a my ją uwzględnimy w składzie komisji”.

Więcej pytań nie było, Przewodnicząca zamknęła pkt 4 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 5.

5. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym oraz o wpływającej w tym czasie do Biura Rady korespondencji, zapytaniach i interpelacjach radnych.

Przewodnicząca przedstawiła informacje, zapytała czy Państwo radni mają pytania? Pytań nie było Przewodnicząca zamknęła pkt 5 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 6. **Załącznik Nr 10 do protokołu.**

6. Informacja dotycząca stanu budżetu Gminy Jemielno za I półrocze 2023r.

Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Dobosz poinformowała, że od tego roku zmieniły się przepisy i gmina nie jest już zobowiązana do przygotowania sprawozdania opisowego z I półrocza każdego roku. Przygotowana informacja jest odpowiedzią na zapytania, które Pani Przewodnicząca wyspecyfikowała w swoim piśmie skierowanym do Wójta Gminy, w jakim zakresie należy przedstawić dane finansowe. Są to najważniejsze dane zestawienia, najważniejszych pozycji. **Załącznik Nr 11 do protokołu.**

Przewodnicząca podziękowała Pani Skarbnik, poinformowała, że z tymi informacjami Państwo radni zapoznali się na swoich przed sesyjnych posiedzeniach. Zapytała czy są pytania?

Głos zabrała przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju **Pani Irena Ankutowicz** - odniosła się do wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku, po analizie informacji stwierdziła, że zadłużenie gminy spada co bardzo to jest pocieszające. Jednak niepokojące są niskie wydatki inwestycyjne planowane były na kwotę 22.483,680 zł., a wykonane w kwocie 124.209,00zł. Również niskie wydatki inwestycyjne w Gospodarce Komunalnej i Ochronie Środowiska planowane były na kwotę 8,246,805 zł a wykonanie to kwota 748,029,08 zł.

Pani Przewodnicząca podziękowała i zapytała czy są pytania? Pytań więcej nie było, więc zamknęła pkt 6 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 7.

7. Informacja z wykonania planu przychodów i kosztów Instytucji Kultury w Jemielnie za I półrocze 2023r.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że Państwo radni otrzymali informacje wraz z przygotowaną korektą. **Załącznik Nr 12 do protokołu.**

Komisje Stałe analizowały je na swoich posiedzeniach. Poprosiła Panią dyrektor Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury Małgorzatę Pała Brożek o przedstawienie informacji. Pani dyrektor poinformowała, że wykonanie planów i kosztów zostało Państwo przedstawione na piśmie, jeżeli są pytania to poprosiła o ich zadawanie.

Pani przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym pkt, głos zabrał z-ca przewodniczącej **Pan Józef Wapiński** – zapytał Panią dyrektor dlaczego przekracza zaplanowane wcześniej w budżecie wydatki?

Przewodnicząca Krystyna Grochowina - poinformowała, że te informacje w ostatnim czasie wzbudziły wiele kontrowersji, ponieważ w wielu punktach przedstawionych jest inne planowanie , a inne wykonanie! W związku z powyższym komisje zdecydowały się wystąpić z wnioskiem o rozszerzenie i wprowadzenie do planu pracy Komisji Rewizyjnej dodatkowej kontroli w Gminnym Ośrodku Upowszechniania Kultury w Jemielnie.

Więcej pytań nie było, Przewodnicząca zamknęła dyskusję i pkt 7 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 8.

8. Interpelacje i zapytania.

Przewodnicząca zapytała kto z Państwa radnych czy chcą zgłosić interpelacje lub zapytania?

Pani radna Bogusława Urbaniak zgłosiła interpelację- w sprawie: ustawienia altany z ławeczkami przy placu zabaw w miejscowości Lubów. **Załącznik Nr 13 do protokołu.**

- w sprawie: zamontowania odpowiednich znaków drogowych oraz progów zwalniających w miejscowości Lubów. **Załącznik Nr 14 do protokołu.**

Pani radna Irena Giecewicz – podziękowała za nowy odcinek drogi w Luboszycach Małych oraz poprosiła o wypełnienie dziur, które zostały po starej drodze.

Pani Wójt Anna Hrebenyk – odpowiedziała, że cieszy się, że inwestycja doszła do skutku i została zrealizowana, a dziurami na drodze również się zajmiemy.

Pani radna Monika Rydzik – zapytała na jakim etapie jest sprawa przejęcia działki w Ciechanowie?, i uregulowania ksiąg wieczystych.

Pani Wójt Anna Hrebenyk – poinformowała, że KOWR cały czas jest na etapie regulowania ksiąg wieczystych tak jak wcześniej było mówione. Jeżeli to będzie zrobione to wtedy będą procedowane następne czynności.

Pan radny Krzysztof Szulc – zapytał na jakim etapie jest plan miejscowy działki w Cieszynach odnośnie zakładu?

Pani radna Monika Rydzik – zapytała jak wygląda sprawa przetargu szkoły w Irządzach? Czy został już wyłoniony wykonawca?

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś jeszcze chce złożyć interpelację lub zadać pytanie? Więcej pytań nie było, zamknęła dyskusję i pkt 8 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 9.

9. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie: ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych.

Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie projektu uchwały, projekt przedstawiła Pani Marta Wołowska Huras, pracownik Urzędu Gminy.

Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz – **opinia pozytywna.**

Zapytała również o opinię przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Panią Joannę Przyszańską - **opinia pozytywna.**

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 12 do protokołu (wykaz głosowań)**

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła w/w uchwałę **Uchwała Nr LVIII / 308 / 2023 Zał. Nr 13 do protokołu.**

2) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023.

Skarbnik Gminy Jemielno Pani Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały, która poinformowała, że plan dochodów budżetu zostaje zwiększony o kwotę 1.200.000 zł z tytułu uzupełnienia dochodów gmin, o kwotę 8.644 zł z tytułu subwencji oświatowej z przeznaczeniem na zwiększony odpis na fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli.

Zmniejsza się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 100.000 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 100.000zł , z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 80.000 zł. Plan wydatków zostaje zwiększony o kwotę 800 zł z tytułu dopłaty do cen wody, o kwotę 20.000 zł z tytułu wynagrodzenia w Szkole Podstawowej w Jemielnie, o kwotę 25.400 zł z tytułu wynagrodzeń i pochodnych w punkcie przedszkolnym w Jemielnie, o kwotę 4.000 zł na zakup energii na obiektach sportowych w Szkole w Jemielnie. Zwiększa się plan wydatków na opłaty za pobyt dzieci z terenu naszej gminy w przedszkolach na terenie innych gmin o kwotę 25.000 zł oraz plan na zakup energii ulicznej o kwotę 44.800 zł.

Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz – **opinia pozytywna.**

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 14 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła w/w uchwałę **Uchwała Nr LVIII / 309 / 2023 Zał. Nr 15 do protokołu.**

3) w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno przeprowadzenie kontroli.

Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno Pani Krystyna Grochowina przedstawiła projekt uchwały, poinformowała, że zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno przeprowadzenie kontroli w Gminnym Ośrodku Upowszechniania Kultury w Jemielnie oraz w Gminnej Bibliotece Publicznej w Jemielnie w zakresie wykonania budżetu za okres od 01.01.2023r. do 15.09.2023r. i oceny zgodności z planem i potrzebami działań p.o. dyrektora podległych jednostek.

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań nie było, zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania: **Załącznik Nr 16 do protokołu** (wykaz głosowań)

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła w/w uchwałę **Uchwała Nr LVIII / 310 / 2023 Zał. Nr 17 do protokołu.**

Przewodnicząca zamknęła pkt 9 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 10.

10. Analiza informacji w sprawie realizacji zadania „ Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy Jemielno ujętych w budżecie gminy na rok 2023.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że informacje zostały Państwu radnym przesłane, a komisje zapoznały się na swoich przed sesyjnych posiedzeniach. **Załącznik Nr 18 do protokołu**

Pani Wójt Anna Hrebentyk - usterka techniczna, brak głosu.

Pani Przewodnicząca zarządziła przerwę;

Przerwa od godz.: 10:10 do godz. 10:22

Po przerwie Pani Przewodnicząca wznowiła obrady LVIII sesji Rady Gminy, informując, że przechodzimy do pkt 11 porządku obrad.

11. Informacja o przygotowaniu do roku szkolnego 2023 / 2024 szkół, pomieszczeń dla oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Jemielno .

Pani Przewodnicząca poinformowała, że informacje te zostały również zostały Państwu radnym przesłane, a komisje zapoznały się na swoich przed sesyjnych posiedzeniach. **Załącznik Nr 19 do protokołu.**

Pani Marta Wołowska Huras pracownik Urzędu Gminy w Jemielnie poinformowała, że jak co roku przed rozpoczęciem zajęć wszystkie nasze szkolne obiekty przechodzą kontrolę. Pan od BHP w towarzystwie dyrektorów i pracowników szkół dokonują przeglądu , sprawdzają wszystkie pomieszczenia. Z kontroli sporządzane są protokoły, które Państwo radni również otrzymali, jak również protokoły z obiektów w Kietlowie i Luboszycach, co ma związek z tym, że uczniowie szkoły w Irzadzach uczą się w tych miejscowościach. Kontrolę dokonał Sanepid, który wskazał konkretne rzeczy , które mamy do zrealizowania, ale wyraził zgodę na prowadzenie zajęć szkolnych do końca stycznia 2024r.

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma pytania w tym punkcie? pytań nie było, Przewodnicząca zamknęła pkt 11 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 12.

12. Analiza systemu segregacji i zbiórki odpadów komunalnych oraz gospodarki ściekowej na terenie gminy Jemielno.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że informacje te zostały również zostały Państwu radnym przesłane, a komisje zapoznały się na swoich przed sesyjnych posiedzeniach. **Załącznik Nr 20 do protokołu.**

Pani kierownik referatu Infrastruktury, Ochrony Środowiska, i Gospodarki Komunalnej Anna Baranowska - poinformowała, że biorąc pod uwagę wymagania rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych Gmina Jemielno osiągnęła 27,93 % poziom recyklingu przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych. Tym samym gmina wywiązała się z obowiązku narzuconego w przedmiotowym rozporządzeniu.

Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, głos zabrała

- radna Pani Kazimiera Zaręba –usterka techniczna , brak głosu.

Pan z-ca Przewodniczącej Józef Wapiński – zapytał ilu mieszkańców nie płaci za odpady i nieczystości płynne?

Pani Skarbnik Elżbieta Dobosz – odpowiedziała, że nie jest w stanie w tej chwili odpowiedzieć z pamięci, poprosiła o doprecyzowanie pytania i odpowiedź na zadane pytanie zostanie przygotowana na piśmie.

Następnie Pani Przewodnicząca zapytała czy osady z przydomowych oczyszczalni ścieków są wywożone do naszych oczyszczalni?

Pani kierownik Anna Baranowska – odpowiedziała, że tak są wywożone do naszych oczyszczalni na terenie gminy Jemielno.

Pan z-ca Przewodniczącej Józef Wapiński – odniósł się do faktur wystawianych przez Zakład Usług we Wschowie, zasugerował, żeby wystawiane faktury były rozpisane.

Pan radny Krzysztof Szulc – brak głosu, usterka techniczna.

Pani z-ca Wójta Wioleta Stupnicka Cencora – poinformowała, że zakończyła się realizacja projektu „Cyfrowa Gmina”, umowa była podpisana w grudniu 2021. Został zrealizowany projekt za 100 tys, zł. i kolejną czynnością jest ogłoszenie postępowania przetargowego na zakup środków transportowych.

Pani z-ca odniosła się do kwestii faktur za wywozy ścieków, oczywiście porozmawiają z przedsiębiorcą, ale jest to taka sfera delikatna, ponieważ nie można wpłynąć na działalność innego podmiotu zewnętrznego, to jak systemy księgowo daną transakcję kwalifikują.

Pani Przewodnicząca podziękowała, więcej pytań nie było, zamknęła pkt 12 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 13.

13. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

Pani Przewodnicząca poinformowała, że na część pytań Pani Wójt odpowiedziała, ale poprosiła jeszcze, jeżeli jest coś do dodania.

Pani Wójt Anna Hrebenyk - odniosła się jeszcze do działki w Ciechanowie, poinformowała, że jesteśmy na etapie postępowania przetargowego, wszelkie informacje dotyczące przetargu na wyłonienie wykonawcy dotyczące remontu szkoły w Urzędach są ogólnodostępne na specjalnej platformie.

Pani Wójt odniosła się jeszcze do zapytania radnego Krzysztofa Szulca odnośnie planu miejscowego w miejscowości Cieszyny. Plan miejscowy rządzi się swoimi prawami, jest ustawa o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym i z niej wynika jakie należy po kolei czynności podejmować, W tej chwili wpływają ostatnie opinie i uzgodnienia, które na bieżąco są przekazywane Urbaniście, który wprowadza je do projektu planu.

Plan ten w najbliższym czasie zostanie wyłożony do publicznego wglądu, bo taki jest kolejny etap.

Pani Przewodnicząca podziękowała, zamknęła pkt 13 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 14.

14. Wolne głosy i wnioski.

Pani Przewodnicząca zapytała kto z Państwa radnych chce zabrać głos w tym punkcie?

Pan z-ca Przewodniczącej Rady Gminy Pan Józef Wapiński – przedstawił pytania jakie skierował do Pani Wójt. **Załącznik Nr 21 do protokołu.**

Pan radny Krzysztof Szulc – usterka techniczna, brak głosu.

Pani radna Kazimiera Zaręba – czy zostały wysłane wszystkie decyzje do wszystkich mieszkańców w sprawie odpadów?

Pani Wójt Anna Hrebenyk – poprosiła Pana radnego Wapińskiego o złożenie pytań na piśmie oraz o ich sprecyzowanie. Odpowiedzi na zadane pytania zostaną przygotowane na piśmie.

Odnośnie pytania radnej Pani Zaręby Pani Wójt odpowiedziała, że nie są wysłane decyzje, ponieważ nie są to decyzje.

Pani z-ca Wójta Pani Wioleta Stupnicka Cencora - odpowiedziała na pytania Pana radnego Krzysztofa Szulca, poinformowała, że obwieszczeniem Wójta Gminy został przedłużony o kolejny miesiąc termin prowadzonego postępowania administracyjnego celem wydania decyzji środowiskowej dla tego przedsięwzięcia. Prawdą jest że zostały wydane wszystkie opinie organów opiniujących dla tego przedsięwzięcia. Z punktu organu prowadzącego postępowanie jest wiele niejasności w treści tak przedłożonej przez inwestora raportu. Żaden z podmiotów opiniujących nie wychwylił istotnych dla tego postępowania okoliczności.

Pani Przewodnicząca zanim przeszła do realizacji pkt 15 porządku obrad w imieniu Rady Gminy Jemielno złożyła podziękowanie dla byłej Pani dyrektor Szkoły Podstawowej w Irządzach za długoletnią pracę i zaangażowanie.

Przewodnicząca zamknęła pkt 14 porządku obrad i przeszła do realizacji pkt 15.

15. Zamknięcie obrad

Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, zamknęła obrady LVIII sesji Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji. kadencji. Podziękowała wszystkim Państwu radnym, a wszystkim obecnym za uczestnictwo i uwagę.

Protokołowała:
Irena Kirkiewicz

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY JEMIELNO
Krzysztof Gochowina
Krzysztof Gochowina